
  

 

  

 

 
Dyrektor (67) 210 62 00  
Sekretariat (67) 210 66 66 

Fax (67) 212 40 85  

e-mail: wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

Piła, dnia 14 grudnia 2018 roku 
NO-ZP.X-240/75/18 
 

ZMIANA TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

        
dotyczy: przetargu nieograniczonego pt. „DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ (II)” 
 

Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (tj. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986) 
modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  
 

− wykreśla zapisy pkt 3.4 SIWZ 

− pkt 3.3 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy. 

− pkt 12.3 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Cena oferty przedstawiona przez Wykonawcę musi być kompletna, jednoznaczna i ostateczna, 

zawierająca podatek VAT naliczony zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie. 

Prawidłowe ustalenie podatku VAT należy do obowiązku Wykonawcy, zgodnie z przepisami 

ustawy o podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowym. 

− zmienia zapisy projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ). Zmodyfikowany dokument 

w załączeniu.



 
Załącznik nr 4 do SIWZ  

Umowa - Projekt 
 

UMOWA Nr …..2018/ZP 
zawarta w Pile w dniu  .... …… 2018 roku  

 
pomiędzy: 
Szpitalem Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica 
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000008246 - Sąd Rejonowy Nowe Miasto i Wilda 
w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
REGON: 001261820   NIP: 764-20-88-098 
który reprezentuje: 
lek. Rafał Szuca – Dyrektor 
zwanym dalej „Zamawiającym” 
a 
……………………………………………………… 
……………………………………………………… 
wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego KRS …….. – Sąd Rejonowy w ………, ….. Wydziału 
Gospodarczego Krajowego Rejestru Sądowego, kapitał zakładowy w wysokości …….. zł 
REGON: ..............................   NIP: .............................. 
który reprezentuje: 
……………………………………………………… 
wpisanym do rejestru osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej (CEIDG) 
REGON: ..............................   NIP: .............................. 
który reprezentuje: 
……………………………………………………… 
zwanym dalej „Wykonawcą”, którego oferta została przyjęta w trybie przetargu nieograniczonego pod 
hasłem „DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ (II)” (nr sprawy: NO-ZP.X-240/75/18), przeprowadzonego 
zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 z póżn. zm.) 
o następującej treści: 
 

§ 1 
1. Przedmiotem Umowy jest określenie praw i obowiązków stron, związanych ze sprzedażą energii 

elektrycznej do budynków położonych na nieruchomościach gruntowych w Pile przy ul. Rydygiera 1 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 Prawo energetyczne (Dz.U. z 2018 
poz.755 t.j.) oraz w wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych.  

2. Użyte w Umowie pojęcia oznaczają: 
a) Operator systemu dystrybucyjnego (OSD) - przedsiębiorstwo energetyczne zajmujące się 

dystrybucją energii elektrycznej; 
b) Generalna Umowa Dystrybucyjna – umowa zawarta pomiędzy Wykonawcą a OSD określająca 

ich wzajemne prawa i obowiązki związane ze świadczeniem usług dystrybucji energii 
elektrycznej w celu realizacji niniejszej umowy; 

c) Umowa o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej –umowa zawarta pomiędzy 
Zamawiającym a OSD określająca prawa i obowiązki związane ze świadczeniem przez OSD usługi 
dystrybucji energii elektrycznej; 

d) Standardowy profil zużycia –zbiór danych o przeciętnym zużyciu energii elektrycznej zużytej 
przez dany rodzaj odbioru; 

e) Punkt poboru – miejsce dostarczania energii elektrycznej –zgodne z miejscem dostarczania 
energii elektrycznej zapisanym w umowie o świadczenie usług dystrybucji; 

f) Faktura rozliczeniowa – faktura, w której należność dla Wykonawcy określana jest na podstawie 
odczytów układów pomiarowych; 

g) Okres rozliczeniowy – określony w Umowie przedział czasowy pomiędzy dwoma kolejnymi 
rozliczeniowymi odczytami wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego, zgodny z okresem 
rozliczeniowym stosowanym przez OSD.  

3. Przedmiot umowy szczegółowo określa „Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia”. 
 



 
§ 2 

1. Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży energii elektrycznej, a Zamawiający zobowiązuje się do 
kupna energii elektrycznej dla punktów poboru w Pile przy ul. Rydygiera 1 

2. Szacowana ilość energii elektrycznej, która może być zakupiona w okresie obowiązywania umowy 
do punktów poboru określanych w Załączniku nr 1 do umowy wynosi łącznie 3 000 MWh, 
z zastrzeżeniem ust. 3  

3. Zastrzega się, że Zamawiający ma prawo do niewykorzystania energii elektrycznej w ilości 
określonej w Załączniku nr 1 do umowy. 

4. Wykonawca przystępując do niniejszej umowy oświadcza, że posiada wszelkie wymagane 
przepisami zezwolenia, umowy i uprawnienia umożliwiające należyte wykonanie przedmiotu 
umowy. 

5. Wykonawca zobowiązuje się do pełnienia funkcji podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie 
handlowe dla sprzedanej energii elektrycznej w ramach tej Umowy. Wykonawca dokonywać 
będzie bilansowania handlowego energii zakupionej przez Zamawiającego na podstawie 
standardowego profilu zużycia odpowiedniego dla odbiorów w grupach taryfowych, na podstawie 
wskazań układów pomiarowych.  

6. Koszty wynikające z dokonania bilansowania uwzględnione są w cenie energii elektrycznej 
określonej w § 5 ust. 3.  

7. Wykonawca zobowiązuje się, że udział procentowy wytworzonej ze źródeł odnawialnych energii 
elektrycznej, w energii sprzedawanej do punktów poboru objętych przedmiotem zamówienia 
w okresie trwania umowy będzie wynosić co najmniej: …. %, zgodnie ze złożoną ofertą.  

8. W trakcie trwania umowy Wykonawca zobowiązany jest przedstawiać Zamawiającemu dokumenty 
potwierdzające ilość i źródło pochodzenia dostarczanej energii zgodnie z ust. 7. Dokumenty o 
których mowa Wykonawca będzie dostarczał Zamawiającemu w okresach kwartalnych, w terminie 
do 15 dni po upływie każdego kwartału realizacji zamówienia.  

 
§ 3 

1. Usługa sprzedaży energii elektrycznej świadczona będzie zgodnie z aktualnie obowiązującymi 
regulacjami prawnymi w zakresie standardów jakościowych obsługi odbiorców określonych w 
przepisach.  

2. Standardy jakości obsługi Zamawiającego przez Wykonawcę zostały określone zgodnie z Ustawą 
i przepisami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie.  

3. W  przypadku   niedotrzymania  jakościowych  standardów  obsługi  oraz  w  innych przypadkach  
niewymienionych  wprost  w  umowie,  Zamawiającemu na jego pisemny wniosek przysługuje 
prawo  bonifikaty  według  stawek i  zasad określonych  w Rozporządzeniu  Ministra Energii z  dnia  
29  grudnia  2017 r. w  sprawie  szczegółowych  zasad  kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń 
w obrocie energią elektryczną(Dz. U. 2017 poz. 2500 ze zm.) lub w każdym później wydanym akcie 
prawnym określającym te stawki. 

4. Wykonawca, zgodnie ze złożoną ofertą, oświadcza że przedmiot Umowy wykona samodzielnie* / 
że przedmiot Umowy wykona przy udziale podwykonawcy.*niepotrzebne skreślić 

 
§ 4 

1. Do obowiązków Zamawiającego należy:  
a) pobieranie energii elektrycznej zgodnie z warunkami Umowy oraz obowiązującymi przepisami 

prawa.  

b) terminowe regulowanie należności za zakupioną energię elektryczną,  

c) aktualizowanie wszystkich danych zawartych w Umowie, mających wpływ na jej realizację, 
w formie pisemnej pod rygorem nieważności, w szczególności zobowiązany jest poinformować 
w formie pisemnej Wykonawcę o zmianie wskazanego przez Zamawiającego adresu poczty 
elektronicznej oraz adresu do korespondencji, na który powinny zostać wysłane faktury oraz 
wszelka inna korespondencja, pod rygorem uznania faktury i korespondencji za skutecznie 
doręczoną na dotychczasowy adres,  

d) powiadamianie Wykonawcy o planowanej zmianie wielkości zużycia energii elektrycznej 
w przypadku zmian w sposobie wykorzystania urządzeń i instalacji elektrycznych 
w poszczególnych punktach poboru  



 
e) posiadanie obowiązującej umowy o świadczenie usług dystrybucji dla miejsca dostarczenia 

przez cały okres trwania Umowy 
2. Do obowiązków Wykonawcy należy:  

a) przestrzeganie standardów jakościowych obsługi odbiorców,  

b) przyjmowanie od Zamawiającego zgłoszeń i reklamacji dotyczących rozliczeń za dostarczaną 
energię elektryczną,  

c) rozpatrywania wniosków i reklamacji w sprawie rozliczeń i udzielania odpowiedzi, nie później 
niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku lub reklamacji;  

d) aktualizowania wszystkich danych zawartych w umowie, mających wpływ na jej realizację, 
w formie pisemnej pod rygorem nieważności, w tym informowanie o zmianie wskazanego 
przez Wykonawcę adresu do korespondencji, pod rygorem uznania korespondencji za 
skutecznie doręczoną na dotychczasowy adres;  

3. Strony zobowiązują się do: 
a) niezwłocznego wzajemnego informowania się o wszelkich okolicznościach mających wpływ na 

rozliczenia za energię, 
b) zapewnienia wzajemnego dostępu do danych oraz wglądu do materiałów stanowiących 

podstawę do rozliczeń za dostarczoną energię. 
 

§ 5 
1. Sprzedawana energia elektryczna będzie rozliczana dla każdego z punktów poboru oddzielnie. 

2. Przewidywane łączne wynagrodzenie Wykonawcy wyniesie 

wartość netto ………….. złotych (słownie: ……………………………………złotych)  

VAT:………  % 
wartość brutto …………. złotych (słownie: ………………………………. ….złotych)  

3. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej Umowy obliczane będzie jako iloczyn ilości 
faktycznie zużytej energii elektrycznej (ustalonej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych 
przekazanych Wykonawcy przez OSD) oraz ceny jednostkowej netto energii elektrycznej, 
powiększony o należny podatek VAT, zgodnie ze złożoną ofertą: 

- w szczycie przedpołudniowym ………………. zł/MWh netto (słownie: ………………………….), 

- w szczycie popołudniowym ………………. zł/MWh netto (słownie: ………………………..…….), 

- w pozostałych godzinach doby ………………. zł/MWh netto (słownie: ………………………….). 

4. Stawki określone w ust.3 oraz w złożonej Ofercie pozostają przez cały okres umowy niezmienne, 
nie dotyczy podatku VAT. 

5. Należności za energię elektryczną regulowane będą na podstawie faktur VAT wystawionych przez 
Wykonawcę.  

6. Faktury rozliczeniowe wystawiane będą na koniec okresu rozliczeniowego w terminie do 14 dni od 
otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych dla każdego punktu poboru od 
OSD.  

7. W przypadku utraty, zniszczenia lub wadliwego działania układu pomiarowo-rozliczeniowego 
rozliczenie następuje na zasadach określonych w przepisach prawa, w szczególności Prawa 
energetycznego (Dz.U. 2018 poz.755 t.j.) oraz Taryfie OSD.  

8. Wykonawca ma prawo do korygowania rozliczeń i wystawionych faktur. Wykonawca dokonuje 
korekty uprzednio wystawionych faktur w szczególności w przypadku stwierdzenia:  

- nieprawidłowości w zainstalowaniu lub działaniu układu pomiarowo-rozliczeniowego,  
- przyjęcia do rozliczeń błędnych danych pomiarowych,  
- przyjęcia do rozliczeń niewłaściwych cen energii elektrycznej lub niewłaściwych stawek opłat.  

 
§ 6 

1. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie …. dni od daty wpływu prawidłowo 
wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego. 

2. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego kwotą płatności, przy czym 
płatność zostanie dokonana na rachunek wskazany na fakturze. 



 
3. Za przekroczenie terminów płatności określonych w fakturach, Wykonawcy przysługuje prawo do 

naliczania odsetek w wysokości ustawowej za opóźnienie. 

4. W przypadku uzasadnionych wątpliwości, co do prawidłowości wystawionej faktury, w tym także w 
stosunku do ilości zużytej energii elektrycznej wskazanej na fakturze, Zamawiającemu przysługuje 
prawo do złożenia Wykonawcy pisemnej reklamacji wraz z załączoną kopią spornej faktury. 
Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie do 14 dni, od daty jej złożenia.  

5. W przypadku uznania reklamacji zgłoszonej przez Zamawiającego Wykonawca wystawi 
niezwłocznie skorygowaną fakturę tj. nie później niż w terminie 14 dni roboczych od uznania 
reklamacji. 

6. Strony wyłączają możliwość przelewu wierzytelności wynikającej z umowy na osobę trzecią.  
 

§ 7 
1. Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony od 01.01.2019 do 31.12.2019 r.  

2. Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej z dniem 
01.01.2019 r., lecz nie wcześniej niż po pozytywnym zakończeniu procedury zmiany sprzedawcy.  

3. Dzień wejścia Umowy w życie jest dniem rozpoczynającym dostawę energii elektrycznej przez 
Wykonawcę.  

4. Do realizacji umowy konieczne jest jednoczesne obowiązywanie umów:  

a) Umowy o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD,  

b) Generalnej umowy Dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Wykonawcą a OSD.  

5. Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia na czas realizacji zamówienia, umowy ze wskazanym 
przez Zamawiającego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD).  

6. Wykonawca zobowiązany jest sprzedawać zamówiona energię przez cały czas obowiązywania 
niniejszej umowy, począwszy od dnia rozpoczęcia realizacji umowy, w sposób ciągły i niezakłócony.  
 

§ 8 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od Umowy / rozwiązanie 

Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% 
wartości brutto Umowy, o której mowa w § 5 ust. 2. 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną odstąpienie od Umowy / za rozwiązanie Umowy 
przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 
10% wartości wynagrodzenia brutto określonego w §5 ust.2. 

3. Zamawiający może odstąpić od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
w szczególności, gdy:  

a) otwarto likwidację Wykonawcy, 
b) Wykonawca nie zapewnia sprzedaży energii elektrycznej, o którym mowa w § 7 ust. 6 niniejszej 

umowy,  
c) Wykonawca nie koryguje faktury w wyniku reklamacji, która została uznana,  
d) Wykonawca nie dokonuje bilansowania handlowego, 
e) Wykonawca wykonuje niniejszą umowę w sposób sprzeczny z obowiązującymi w Polsce 

przepisami prawa, a w szczególności przepisami z dnia 10.04.1997r. – prawo energetyczne 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018r.  poz. 755 ze zm.) i przepisami do niej wykonawczymi,  

4. Zamawiającemu przysługuje od Wykonawcy, niezależnie od uprawnień do naliczenia kar 
umownych, odszkodowanie w związku z poniesionymi kosztami zakupu energii elektrycznej 
kupionej na warunkach innych niż wynikające z niniejszej umowy (np. dostawy rezerwowe) na 
skutek odstąpienia Wykonawcy od wykonania Umowy lub jej rozwiązania z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy lub na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez 
Wykonawcę, w tym na skutek niedopełnienia przez Wykonawcę obowiązków opisanych w Umowie 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości nie przekraczającej różnicy w kosztach 
zakupu od sprzedawcy rezerwowego a kosztami jakie poniósłby Zamawiający kupując energię 
elektryczną od Wykonawcy . 

5. Kary umowne nie wyłączają prawa dochodzenia przez Strony odszkodowania przewyższającego 
wysokość zastrzeżonych kar umownych. 

6. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży 
w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 
Zamawiający może odstąpić od umowy lub jej części w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości 
o powyższych okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia 
należnego z tytułu wykonania części umowy. 



 
7. W wypadku rozwiązania Umowy na skutek wypowiedzenia dokonanego przez Zamawiającego na 

podstawie art. 4j ust. 3a ustawy Prawo energetyczne albo w przypadku rozwiązania Umowy przez 
Wykonawcę z przyczyn wskazanych w ust. 2 i 4 lub w § 5 ust. 15*, Zamawiający jest zobowiązany 
do zapłaty Wykonawcy kwoty obliczonej według poniższej formuły (Odszkodowanie Płatne przy 
Rozwiązaniu): 

OPR =  60 % *  CE 

OPR -  Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu;       

CE  -  przychód jaki uzyskałby Wykonawca ze sprzedaży energii przewidzianej w planie sprzedaży 
energii zawartym w  Załączniku nr 2 do Umowy – Szczegółowy plan sprzedaży energii elektrycznej 
dla obiektów objętych Umową, po cenach, o których mowa w Umowie, w okresie: 

a) od dnia następującego po dniu, w którym nastąpiło zaprzestanie sprzedaży energii elektrycznej 
do obiektu objętego Umową albo od dnia, w którym sprzedaż energii do tego obiektu miała być 
rozpoczęta – w przypadku uniemożliwienia z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego 
sprzedaży energii elektrycznej do obiektu objętego Umową, 

b)  od dnia rozwiązania Umowy – w pozostałych przypadkach, do upływu okresu na jaki umowa 
została zawarta.     

 

§ 9 
1. Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej do danego punktu poboru, gdy 

Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej 30 dni po upływie 
terminu płatności faktury, z zastrzeżeniem zapisów §6 ust. 2 Umowy. 

2. Wznowienie dostarczania energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji przez OSD na 
wniosek Wykonawcy może nastąpić po uregulowaniu zaległych należności za energię elektryczną. 

3. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane wstrzymaniem sprzedaży 
energii elektrycznej wskutek naruszenia przez Zamawiającego warunków umowy i obowiązujących 
przepisów Prawa energetycznego i Kodeksu Cywilnego. 

 
§10 

1. Osoby upoważnione do współdziałania w ramach realizacji umowy:  

a) ze strony Zamawiającego:…………………………………………………, mail:………….. tel. …………….. 
b) ze strony Wykonawcy:………………………………….……………..……, mail:………….. tel. …………….. 

2. Zmiana osób wyznaczonych do merytorycznego współdziałania, o których mowa w ust. 1, może 
nastąpić poprzez pisemne powiadomienie drugiej Strony umowy, bez konieczności zmiany umowy.  

3. Bez pisemnej zgody Zamawiającego, Wykonawca nie może powierzyć wykonania przedmiotu 
umowy innym osobom.  

§ 11 
1. Umowa może ulec zmianie w przypadkach określonych w ust.3.  
2. Nie stanowi istotnej zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych i nie 

wymaga sporządzenia aneksu:  
a) zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy;  
b) zmiany danych teleadresowych;  
c) zmiany osób wskazanych do kontaktów między Stronami.  

3. Zgodnie z art. 144 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dopuszcza zmiany umowy 
w zakresie: 

a) możliwość wydłużenia terminu wykonania Przedmiotu Zamówienia, na żądanie Zamawiającego, 
w razie niewykorzystania kwoty stanowiącej wartość Przedmiotu Zamówienia, 

b) zwiększenia maksymalnie o 10% kwoty maksymalnego zobowiązania Zamawiającego, o której 
mowa w § 5 ust. 2 Umowy, 

c) zmiana ilości sprzedaży w związku z faktycznym zużyciem energii elektrycznej, w tym zmiana 
ilości punktów poboru energii wynikająca z np. przyłączenia lub nabycia innego punktu poboru 
energii, nabycia prawa własności do lokalu, 

d) terminu realizacji umowy – wskutek wystąpienia okoliczności niezależnych od stron umowy, 
e) aktualizacja rozwiązań z uwagi na postęp technologiczny lub zmiany obowiązujących przepisów. 
f) Zmiany ceny w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku akcyzowego lub podatku VAT. 

Zmiana cen obowiązuje od dnia wejścia w życie przepisów wprowadzających te zmiany, bez 
konieczności zmiany umowy. 



 
4. Wszelkie zmiany i uzupełnienia Umowy wymagają formy pisemnego aneksu, pod rygorem 

nieważności. 
§ 12 

1. Wierzytelności, jakie mogą powstać przy realizacji niniejszej umowy u Wykonawcy w stosunku do 
Zamawiającego nie mogą być przedmiotem ich dalszej sprzedaży, jak również cesji lub przelewu 
bez pisemnej zgody Zamawiającego” 

2. Informacje techniczne lub handlowe uzyskane wzajemnie od siebie przez Strony w związku  
z realizacją Umowy oraz informacje zastrzeżone przez którąkolwiek ze Stron podlegają ochronie, w 
związku z czym nie mogą być przekazywane osobom trzecim, publikowane ani ujawniane 
w jakikolwiek inny sposób. 

3. Spory wynikłe na tle wykonywania niniejszej umowy strony zobowiązują się rozstrzygać 
polubownie.  

4. W razie braku porozumienia, spory będzie rozstrzygał właściwy Sąd Powszechny dla siedziby  
Strony pozwanej.  

5. W sprawach nieuregulowanych umową stosuje się przepisy ustaw – Prawo zamówień publicznych, 
Kodeks Cywilny oraz Prawo energetyczne.  

 
§13 

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Wykonawcy i dla 
Zamawiającego. 
 
  ZAMAWIAJĄCY      WYKONAWCA 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia 
Załącznik nr 2 – Szczegółowy plan sprzedaży energii elektrycznej dla obiektów objętych Umową 
 


